



Nowoczesność w projektowaniu wnętrz nie jest już wyłącznie synonimem minimalizmu. Współczesne trendy łączą w sobie styl, funkcjonalność i personalizację, dostosowaną do indywidualnych potrzeb użytkowników. Jakie wyzwania stawia przed nami urządzenie nowoczesnej łazienki?

Klasyka w nowym wydaniu

Styl retro we współczesnej interpretacji to doskonałe rozwiązanie do łazienki, w której klasyka spotyka się z funkcjonalnością. Wyobraźmy sobie wolnostojącą wannę uzupełnioną o umywalkę na tradycyjnym postumencie oraz armaturę i dodatki w kolorze starego brązu. Na ścianach mogą zagościć sztukaterie łączące styl retro z aktualnymi trendami, a całość dopełnią okrągłe lustro w ozdobnej ramie i stylizowane lampy.

Aby połączyć elegancję dawnych epok z nowoczesną funkcjonalnością, warto wykorzystać armaturę z linii Antica, która zachwyca wysublimowaną formą i piękną kolorystyką starego brązu. Finezyjne kształty, opływowe linie oraz idealnie dopracowane detale sprawiają, że ta seria to doskonała propozycja do łazienek w stylu glamour lub retro.

Francuski szyk

Styl eklektyczny to kolejny sposób na stworzenie nowoczesnej łazienki pełnej charakteru. W takiej przestrzeni różne

inspiracje harmonijnie się łączą. Eleganckie sztukaterie zestawione z naturalnym drewnem, białą ceramiką i płytkami podłogowymi tworzą wyrafinowaną kompozycję. Kontrastujące dodatki, takie jak tapicerowana ława w stylu retro i nowoczesny żyrandol, dodają wnętrzu niepowtarzalnego charakteru.

W tak przemyślanej aranżacji doskonale sprawdzi się wolnostojąca bateria wannowa Fiesta. Utrzymana w uniwersalnej stylistyce, wprowadza do wnętrza nutę elegancji. Subtelna, zaokrąglona forma armatury Fiesta świetnie współgra z różnorodnymi materiałami – drewnem, szkłem czy ceramiką – podkreślając ich wyjątkowość.



Spokój minimalizmu

W łazience urządzonej w odcieniach szarości z drewnianymi akcentami każdy detal ma znaczenie. Połączenie surowej faktury szarych płytek inspirowanych betonem z naturalnym ciepłem drewna tworzy harmonijną przestrzeń, emanującą spokojem. Idealnym dopełnieniem takiej aranżacji będą baterie Vitto Black VerdeLine. Ich matowe, czarne wykończenie kontrastuje z szarością i jednocześnie podkreśla charakter wnętrza. Smukła forma i minimalistyczny design to kwintesencja prostoty, elegancji i funkcjonalności.



Oaza relaksu

Jeśli minimalizm urzeka swoją prostotą, to naturalne inspiracje pozwalają wynieść łazienkę na wyższy poziom, przekształcając ją w prywatne spa. Drewno w ciepłych odcieniach, rośliny oczyszczające powietrze i wpuszczone do wnętrza naturalne światło tworzą atmosferę sprzyjającą wyciszeniu. Aranżacja oparta na ekotrendach nie tylko koi zmysły, ale też podkreśla dbałość o środowisko.

Idealnym wyborem do takiej przestrzeni jest ekologiczna armatura Vitto Verdeline. Dzięki systemowi oszczędzającemu wodę, baterie te pozwalają zmniejszyć jej zużycie nawet do ok. 50% bez rezygnacji z komfortu użytkowania. Subtelny, minimalistyczny design harmonijnie współgra z naturalnymi materiałami i zielenią, dodając wnętrzu wyjątkowego charakteru. Tak zaaranżowana łazienka to nie tylko przestrzeń użytkowa – to miejsce, gdzie każdy dzień zaczyna się i kończy chwilą wytchnienia.



Nowoczesna łazienka może mieć wiele odsłon – od minimalistycznych przestrzeni, przez klasyczne wnętrza z nutą retro, aż po eklektyczne aranżacje czy naturalne oazy. Kluczowym aspektem każdej z tych wersji jest balans między estetyką a funkcjonalnością. Odpowiednie wyposażenie, takie jak armatura Ferro, pozwala realizować nawet najbardziej wymagające wizje wnętrzarskie, łącząc nowoczesny design, komfort użytkowania i troskę o środowisko. Niezależnie od wybranego stylu najważniejsze jest to, by łazienka odzwierciedlała indywidualny gust i potrzeby, stając się prawdziwą strefą relaksu.

FERRO

[press box](#)